
山阳区森林草原湿地荒漠化普查及森林、草原督查项目成交公告

（招标编号：HNPYZB[2024]-031号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]山阳区森林草原湿地荒漠化普查及森林、草原督查项目:

      中标人：杭州佳林生态科技有限责任公司 中标价格： 13.56万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：HNPYZB[2024]-031号

2、采购项目名称：山阳区森林草原湿地荒漠化普查及森林、草原督查项目

3、采购方式：询价

4、采购公告发布日期：2024年 10月 09日

5、评审日期：2024年 10月 16日

二、成交情况

包号 项目名称 供应商名称 地 址 中标金额 单位

HNPYZB[2024]-031  山阳区森林草原湿地荒漠化普查及森林、草原督查项目  杭州佳

林生态科技有限责任公司 

 浙江省杭州市萧山区巫沥镇巫港三路 1058号天添创业园 5幢 0576号   135600

元

三、评审专家名单

 简忠际、窦冬勤、苏延伟   

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：按照河南省招标投标协会《豫招协〔2023〕002号》的规定向成交供应商收取成

交服务费 收费金额：2305元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南电子招标投标公共服务平台》、《中国

采购与招标网》上发布，成交公告期限为 1个工作日 。

六、其他补充事宜

1.评标结果：第一名：杭州佳林生态科技有限责任公司，报价 135600.00元； 第二名：安



徽森科生物科技有限公司 ，报价 136900.00元； 第三名：河南保绿丰生态科技有限公司，报

价 137800.00元； 

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：焦作市山阳区农林水利发展服务中心

地址：焦作市山阳区农税巷倚新苑东北侧山阳区农业农村局院内

联系方式：0391-3932912

2、采购代理机构信息

名称：河南蓬业工程咨询有限公司

地址：焦作神州路东段创基智谷 A-13栋

联系方式：0391-8338316/15639153172

3、项目联系方式

项目联系人： 王女士（采购人）、石女士（采购代理机构）

电话：0391-3932912 （采购人）、0391-8338316/15639153172（采购代理机构） 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：焦作市山阳区农林水利发展服务中心                         

   地    址：焦作市山阳区农税巷倚新苑东北侧山阳区农业农村局院内                                

   联 系 人：王女士                             

   电    话：0391-3932912                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南蓬业工程咨询有限公司

   地    址： 焦作神州路东段创基智谷 A-13栋

   联 系 人： 石敬芳

   电    话： 15639153172

   电子邮件： hnpygczxyxgs



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-16T14:18:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-16T14:19:33+0800
	BJ
	ePolicy




